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水利統計簡訊

STA.141

近三年度中央管河川堤防、護岸防洪工程辦理概況

 中央管河川  總計 百分比

各年之百分比             -   100.00 30.20 40.31 29.50 

 總計         509,947 100.00       153,983       205,540         150,424 

 蘭陽溪          11,842 2.32         2,833         6,614           2,395 

 鳳山溪          34,992 6.86         3,679        14,213          17,100 

 頭前溪           7,576 1.49         4,254           743           2,579 

 中港溪           3,905 0.77         3,032           583             290 

 後龍溪          13,903 2.73         1,698         6,756           5,449 

 大安溪           5,354 1.05         1,165         3,836             353 

 大甲溪           4,710 0.92         1,634         2,361             715 

 烏溪          51,680 10.13        14,283        15,783          21,614 

 濁水溪          53,534 10.50        24,097        22,903           6,534 

 北港溪          51,909 10.18        17,136        19,734          15,039 

 朴子溪          34,274 6.72         6,076        16,952          11,246 

 八掌溪          35,289 6.92         9,247        21,370           4,672 

 急水溪          13,394 2.63         1,958         5,139           6,297 

 曾文溪          18,436 3.62         5,903         5,276           7,257 

 鹽水溪           1,290 0.25         1,290             -               - 

 二仁溪          20,695 4.06         5,162        13,065           2,468 

 阿公店溪           1,991 0.39            70             -           1,921 

 高屏溪          42,448 8.32        11,190         8,715          22,543 

 東港溪           7,448 1.46         2,825         2,660           1,963 

 四重溪           6,022 1.18           970         2,713           2,339 

 卑南溪          13,873 2.72         5,328         6,123           2,422 

 秀姑巒溪          34,794 6.82        14,581        10,986           9,227 

 花蓮溪          40,588 7.96        15,572        19,015           6,001 

93年5月17日 星期一

單位:公尺

 90年度  91年度  92年度 

　　 近三年度 (90~92 年度 ) 中央管河川辦理堤防、護岸之防洪工
程計 509,947 公尺，以 91 年度工程 205,540 公尺占 40.31% 居冠，
而 92 年度 150,424 公尺占 29.50% 為最少。按水系別分以濁水溪工
程 53,534 公尺佔 10.50% 居首，北港溪工程 51,909 公尺佔 10.18%
排名第二，烏溪 51,680 公尺佔 10.13% 排名第三。
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 和平溪               -            -             -             -               - 

資料來源：經濟部水利署公務統計報表 編製單位：經濟部水利署會計室
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 總計      519,738 

 蘭陽溪       11,842 

 鳳山溪       34,992 153983 205540 150424

 頭前溪        7,576 

 中港溪        3,905 

 後龍溪       13,903 

 大安溪        5,354 

 大甲溪        4,710 

 烏溪       51,680 

 濁水溪       53,534 

 北港溪       51,909 

 朴子溪       34,274 

 八掌溪       35,289 

 急水溪       13,394 

 曾文溪       18,436 

 鹽水溪        1,290 

 二仁溪       20,695 

 阿公店溪        1,991 

 高屏溪       42,448 

 東港溪        7,448 

 四重溪        6,022 

 卑南溪       13,873 

 秀姑巒溪 34,794 

 花蓮溪 40,588 

 和平溪 0 

90年度 91年度 92年度

 90 年度  91 年度  92 年度 

0

50000

100000

150000

200000

250000

近五年(87~91)中央管河川堤防護岸損毀情形

單
位
:
公
尺

 蘭陽溪 

 鳳山溪 

 頭前溪 

 中港溪 

 後龍溪 

 大安溪 

 大甲溪 

 烏溪 

 濁水溪 

 北港溪 

 朴子溪 

 八掌溪 

 急水溪 

 曾文溪 

 鹽水溪 

 二仁溪 

 阿公店溪 

 高屏溪 

 東港溪 

 四重溪 

 卑南溪 

 秀姑巒溪 

 花蓮溪 

 和平溪 

 -  20,000  40,000  60,000 

中央管河川近五年 (87~91) 損毀情形

單位 :公尺

水
系
別



 蘭陽溪 

 鳳山溪 

 頭前溪 

 中港溪 

 後龍溪 

 大安溪 

 大甲溪 

 烏溪 

 濁水溪 

 北港溪 

 朴子溪 

 八掌溪 

 急水溪 

 曾文溪 

 鹽水溪 

 二仁溪 

 阿公店溪 

 高屏溪 

 東港溪 

 四重溪 

 卑南溪 

 秀姑巒溪 

 花蓮溪 

 和平溪 

 -  20,000  40,000  60,000 

中央管河川近五年 (87~91) 損毀情形

單位 :公尺

水
系
別



 90 年度  91 年度  92 年度 

0

50000

100000

150000

200000

250000

近五年(87~91) 中央管河川堤防護岸損毀情形

單
位
:
公
尺


	sta141
	Sheet2

